
STUDOVNA B4 
 

Studovna slouží studentům ČVUT a je určena nejen k pokrytí jejich studijních potřeb, ale              

také volného času. Pořádají se v ní i projektové schůzky členů klubu Silicon Hill a po dohodě                 

se správci je možné ji využívat i pro jiné účely, které neodporují platným zákonům ČR,               

mravním či etickým zásadám a stanovám Studentské unie a klubu Silicon Hill (dále jen SH). 

Studovna je umístěna na 2./3. mezipatrem na bloku 4 Kolejí Strahov. Vstup je umožněn na               

čipovou kartu studenta ČVUT, kterou dostane každý student při nástupu na univerzitu.  

Před první návštěvou studovny je potřeba navštívit registrátora aby vám udělal přístup. 

Napište na admin4@sh.cvut.cz. 

Na stěně je umístěna magnetická tabule. Magnety, fixy a mazátko jsou k vypůjčení u správce               

studovny (oproti kolejence). Na tabuli je povoleno psát pouze fixy založenými na vodní bázi! 

 

Pravidla pro užívání místnosti: 
● Vstup do studovny mají pouze registrovaní členové klubu SH, kteří mají zaplacené 

alespoň základní členství a platnou čipovou kartu ČVUT (ISIC) nebo hostovskou kartu 
Silicon Hill. 

● Vstup  do studovny je přes čtečku, práva na vstup vám dají registrátoři 
● Vstupem do místnosti zodpovídáte za všechny osoby, které přišly s vámi. 
● Pokud během svého pobytu poškodíte nebo objevíte poškozené vybavení studovny, 

jste povinni neprodleně nahlásit tuto informaci správci, v opačném případě 
přebíráte plnou zodpovědnost. 

● Před odchodem zkontrolujte, zdali jsou zavřená okna, vysypán odpadkový koš, 
zhasnutá světla a zda se za vámi při odchodu dovřely dveře. 

● Místnost je z bezpečnostních důvodů monitorována kamerovým systémem a každý 
vstup je logován do systému. 

● Zákaz požívání alkoholických nápojů. 
● ZÁKAZ KOUŘENÍ! 

 
 

Respektujte ostatní a dopřejte jim klid ke studiu. 
 

 
Správci místnosti: 

Ondřej Chládek (o.chladek@sh.cvut.cz, 4/113) 

 


